para instrução do procedimento licitatório, não havendo indícios de sobrepreço, 

subavaliação ou inconsistência metodológica que comprometa a regularidade da 

contratação. 

5. Estimativa do Valor da Contratação 

O custo estimado total da contratação é de R$ 952.978,51 (novecentos e 

cinquenta e dois mil, novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e um centavos), 

conforme média de preços obtida após as cotações no banco de preços.  

6.  Justificativa para o Parcelamento ou não da Contratação 

A possibilidade de parcelamento da contratação foi analisada à luz das diretrizes